
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.powiat.wadowice.pl 

 

Wadowice: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.600.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów. 
'umer ogłoszenia: 201167 - 2013; data zamieszczenia: 01.10.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) 'AZWA I ADRES: Powiat Wadowicki , ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice, woj. 
małopolskie, tel. 033 8734200, faks 033 8232433. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.wadowice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLE'IE PRZEDMIOTU ZAMÓWIE'IA 

II.1.1) 'azwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu 
długoterminowego w wysokości 2.600.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu i spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest: udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.600.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na następujących warunkach: 1.Udzielenie kredytu w kwocie 2.600.000,00 zł w 
trakcie 2013 r. 2.Okres kredytowania do 31.12.2017 r. 3.Spłata kredytu nastąpi w ciągu 4 lat 
w okresie od 31.03.2014 r. do 31 grudnia 2017 r. 4.Karencja w spłacie kapitału do 31.03.2014 
r. 5.Spłata kapitału i odsetek kwartalna. 6.Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, 
uzależnione od stawki WIBOR 1M oraz stałej marży banku. 7.Spłata odsetek następować 
będzie na podstawie zawiadomienia, przesyłanego przez bank do kredytobiorcy w terminie 7 
dni od jego otrzymania. 8.Jako zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się weksel In blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 9.Dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez 
ponoszenia dodatkowych opłat. 10.Zastrzega się możliwość niewykorzystania części kredytu 
bez podania przyczyny. 11.W przypadku niewykorzystania transz kredytu lub jego części 
Zamawiający nie będzie obciążony żadnymi kosztami. 12.W przypadku wystąpienia istotnych 
zmian okoliczności powodujących, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym 



czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy to zgodnie z art. 145 ustawy 
Prawo zamówień publicznych Zamawiający, może odstąpić od umowy bez ponoszenia 
kosztów. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z 
tytułu wykonania części umowy. 13.Kwota prowizji ma obejmować wszystkie czynności i 
opłaty związane z uruchomieniem i obsługą kredytu. Prowizja określona jest w procentach w 
stosunku do podjętej kwoty kredytu i pobierana jest przy kolejnych transzach w stosunku do 
podjętej kwoty kredytu.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWA'IA ZAMÓWIE'IA LUB TERMI' WYKO'A'IA: Zakończenie: 
31.12.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca 
zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące, 
pięćset złotych) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARU'KI UDZIAŁU W POSTĘPOWA'IU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKO'YWA'IA OCE'Y SPEŁ'IA'IA TYCH WARU'KÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności 
kredytodawczej, określone w Ustawie z dnia 29.08.1997r - Prawo bankowe (tj. 
z 2002 r. Dz. U. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.). Ocena spełnienia powyższego 
warunku będzie dokonywana metodą spełnia lub nie spełnia, w oparciu o 
dokumenty, oświadczenia i inne materiały dołączone do oferty. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia powyższego warunku będzie dokonywana metodą spełnia 
lub nie spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały 
dołączone do oferty. 



• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia powyższego warunku będzie dokonywana metodą spełnia 
lub nie spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały 
dołączone do oferty. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia powyższego warunku będzie dokonywana metodą spełnia 
lub nie spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały 
dołączone do oferty. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia powyższego warunku będzie dokonywana metodą spełnia 
lub nie spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały 
dołączone do oferty. 

III.4) I'FORMACJA O OŚWIADCZE'IACH LUB DOKUME'TACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKO'AWCY W CELU POTWIERDZE'IA SPEŁ'IA'IA 
WARU'KÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWA'IU ORAZ 'IEPODLEGA'IA 
WYKLUCZE'IU 'A PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 



wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.3.2) 

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 



upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELE'IA ZAMÓWIE'IA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCE'Y OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) I'FORMACJE ADMI'ISTRACYJ'E 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.powiat.wadowice.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 
Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 14.10.2013 godzina 10:30, miejsce: Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 
2 w sekretariacie pok. nr 314 (III piętro).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


